
 
Uchwała Nr XXI/108/12 

Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 16 listopada 2012r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Gościeradów 
 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 , art 18 a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. za 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm ), art 229 pkt 3 ustawy z dnia                      
14 czerwca 1960 r kodeks postępowania administracyjnego ( t. j. Dz. U. z 2000 r Nr 98 poz. 1071               
z późn. zm.), uchwały Nr XXXI/156/09 Rady Gminy Gościeradów z dnia 5 listopada 2009 r.                  
w sprawie: organizacji przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg na działalność Wójta 
oraz Kierowników Jednostek Organizacyjnych przez Radę Gminy Gościeradów Rada Gminy 
Gościeradów  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Uznaje się za niezasadną skargę Pana Janusza Rolaka na Wójta Gminy Gościeradów 
2. Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały  
 

§ 2 
 
Przewodniczący Rady Gminy Gościeradów zobowiązany jest doręczyć niniejsza uchwałę 
skarżącemu  

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Gościeradowie  
 

§ 4  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik   
do uchwały Nr XXI/108/12 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 16 listopada 2012 r. 

 
Uzasadnienie uchwały Nr XXI/108/12 

Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 16 listopada 2012 r. 

 
Pismem z dnia 10 października 2012r skierowanym do Rady Gminy Gościeradów przez Lubelski  
Urząd Wojewódzki - Wydział Infrastruktury, znak: IF-I.7721.2.75.2012  przekazana została do 
rozpoznania zgodnie z właściwością skarga pana Janusza Rolaka, zam. Salomin  na działanie Wójta 
Gminy Gościeradów, dotycząca budowy gminnego wodociągu w Salominie. W skardze Janusz 
Rolak podniósł, że chociaż jego rodzice zapłacili za budowę wodociągu , to nie podłączono ich 
posesji do sieci. Skarżący podkreślił swoją trudną sytuację materialną i stwierdzał, że przez brak 
dostępu do sieci wodociągowej został pozbawiony produkcji zwierzęcej , Nadto podniósł, że w 
czasie remontu sieci wodociągowej w 2012 r firma wykonawcza zniszczyła ogród , dlatego domaga 
się odszkodowania za wyrządzone szkody w wysokości 15.000,00 zł  
Złożenie skargi zostało poprzedzone pismem Janusza Rolaka z dnia 27 września 2012r, 
skierowanym do Wójta Gminy podaniem o wypłacenie odszkodowania za połamany i rozebrany 
płot 25 m i 12 słupków, zniszczone kwiat, dwa świerki o wartości 15.000 zł przez firmę WOD-
BUD Kraśnik , która wymieniała w Salominie rury wodociągowe. W związku z tym podaniem, w 
dniu 4 października 2012r Wójt Gminy skierował do WOD-BUD sp. z o.o.  pismo Janusza Rolaka  
celem jego rozpatrzenia. W odpowiedzi z dnia 15 października 2012 r firma WOD-BUD sp. z o.o. 
Oświadczyła, że po zakończeniu robót budowlanych przy remoncie sieci wodociągowej w 
miejscowości Salomin dokonała wszelkich napraw i odtworzeń terenu do stanu pierwotnego 
spowodowanych prowadzonymi robotami budowlanymi.  
Zgodnie z postanowieniami uchwały Rady Gminy Gościeradów Nr XXXI/156/09 z dnia 5 listopada  
2009 r w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg na działalność 
Wójta oraz Kierowników Jednostek Organizacyjnych przez radę Gminy Gościeradów  skarga został 
przekazana Komisji Rewizyjnej, celem rozpatrzenia.  W dniu 22 października 2012r Komisja 
Rewizyjna odbyła wyjazdowe posiedzenie na posesji skarżącego Pana Janusza Rolaka, w Salominie 
nr 41. Komisja po analizie posiadanych dokumentów dotyczących sprawy  oraz wyjaśnieniu 
wyjaśnień pracownika Urzędu Gminy Pana Janusza Kapicy oraz wysłuchaniu stanowiska 
skarżącego  stwierdziła bezzasadność skargi . Ustalono, że Janusz Rolak miał i ma dostęp do sieci 
wodociągowej, firma WOD-BUD sp z o.o., wykonująca prace związane z modernizacją wodociągu, 
w ramach pokrycia poniesionych strat wykonała Panu Januszowi Rolakowi nieodpłatnie nowe 
przyłącze wodociągowe. Tym samym szkoda została zrekompensowana. Powyższy fakt został 
poświadczony przez pana Janusza Rolaka w jego pisemnym oświadczeniu skierowanym do firmy 
WOD-BUD dnia 15 października 2012r.  
W dniu 22 października 2012r pan Janusz Rolak złożył pisemne oświadczenie o następującej treści:  
„ Ja niżej podpisany Janusz Rolak , zam. Salomin 41 oświadczam, że po wysłuchaniu wyjaśnień 
uznaję swoją skargę za bezzasadną i nie będę wnosił dalszych roszczeń”. 
Mając na uwadze wyżej podniesione okoliczności, dotyczące w szczególności: naprawienia szkody 
przez wykonującego prace modernizacyjne oraz stanowisko skarżącego wskazane w jego 
oświadczeniach – skargę należy uznać za bezzasadną . 
 
 
 
 
 


